- Gb. 18. Scriptorum Latinorum saeculi XIX delectus. Curavit Frid. Traug. Friedemann. Pars I. II. Lipsiae. 1840. 16°.
- Gb. 19. Musae Portenses sive analecta poetica ab alumnis Portensibus ultimis decem annis saeculi scholae Portensis tertii composita, edita a C. Kirchner. Lipsiae. 1843. *Festschrift zur Säkularfeier am 21. Mai 1843.*
- Gb. 20. Flores poetarum de virtutibus et viciis. Anno 1490. 4°. Köhler Nr. 38.
- in Ga. 89. Vita et chriae sive apophthegmata Aristippi, Diogenis, Democriti, Stratonici, Demosthenis et Aspasiae, Latino donata per Paulum Leopardum Furnium. Antverpiae. 1556.
- Gb. 22. Sententiae et exempla ex probatissimis quibusque scriptoribus collecta et per locos communes digesta per Andream Eboresensem Lusitanum. Lugduni. 1557. Nur „*tomus prior sententias complectens.*“
- Gb. 23. Polyanthea, hoc est opus suavissimis floribus celebriorum sententiarum tam Graecarum quam Latinarum exornatum quos . . . collegere ad studiosae iuventutis utilitatem Nanus Mirabellius & Barthol. Amantius. Coloniae. 1567. fol.
- Gb. 24. Exemplorum memorabilium cum ethnicorum tum christianorum e quibusque probatissimis scriptoribus selectorum studio et industria Andree Eboresensis Lusitani tomus posterior. Coloniae Agripp. 1593. 16°.
- Gb. 25. Loci communes sive florilegium rerum et materiarum selectarum praecipue sententiarum, apophthegmatum, similitudinum, exemplorum, hieroglyphicorum, studio & opera Jos. Langii. Argentorati s. a. (1598).
- Gb. 26. Lampas sive fax artium liberalium, hoc est thesaurus criticus in quo infinitis locis theologorum, jurisconsultorum etc. scripta supplentur, corrig., illustr., notantur. Ex otiosa bibliothecarum custodia erutus et foras prodire iussus a Jano Grutero. Tom. I-VI. Francofurti. 1602—1612.
- Gb. 27. Apophthegmatum ex optimis utriusque linguae scriptoribus libri VIII Pauli Manutii studio. Editio III. Coloniae 1606. 16°.
- Gb. 28. Flores doctorum pene omnium tam graecorum quam latinorum, qui tum in theologia, tum in philosophia hactenus claruerunt. Per Thomam Hybernicum olim collecti ac ordine alphab. digesti. Coloniae 1616. 12°.
- Gb. 29. Florilegii magni seu Polyantheae floribus novissimis sparsae libri XX. Jam olim. a Dominico Nano Mirabellio, Barthol. Amantio, Franc. Fortio collectum. Studio dehinc Jos. Langii meliore ordine dispositum . . . Editio aucta Fr. Sylvii Insulani industria et labore. Francofurti. 1621. fol. cf. Gb. 23.
- Gb. 30. Flavissae poeticae sive electorum poeticorum thesaurus sacro-profano notis . . . illustratus opera F. J. A. B. Augustiniani (Joan. Aug. Bacherii). Coloniae Agripp. 1662.
- Gb. 31. Mellificium oratorium in quo eloquentiae flores e variis oratorum viridariis defracti et suas in areolas antehac sunt digesti ita, ut non phrases pro tyronibus nec sententiae pro philologis, sed venustissimae Romanae suadae deliciae apponantur. Opera et labore Joh. Matth. Meyfarti & Melch. Steinbruccii. Lipsiae 1662.
- Gb. 32. Aurifodina artium et scientiarum omnium excerptendi sollertia omnibus litterarum amantibus monstrata ab Hieremia Drexelio Soc. Jes. Antverpiae 1693. 12°.